
RAADSBESLUIT 
16R.00047 

16R.00047 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: 6.5 

Onderwerp: Rekenkamerrapport "Onderzoek uitvoering BBZ-regeling" 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 16 februari 2016 van: 

Rekenkamercommissie Woerden 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

Het college opdracht te geven: 

1. om aan Ferm Werk het samenstellen van een taakbeschrijving van de werkzaamheden 
inzake de uitvoering van de BBZ-regeling op te dragen, waarbij vooral ook nader invulling 
moet worden gegeven aan het controlebeleid; 

2. om met Ferm Werk afspraken te maken met betrekking tot de periodieke rapportages over 
de uitvoering van de BBZ-regeling met daarin in ieder geval gegevens over: 
a. verstrekkingen, ontvangen aflossingen, lopende vorderingen, omzettingen in bijstand om 

niet, alles in geld; 
b. aantallen cliënten en het verloop daarin; 
c. aantal aanvragen, toekenningen en afwijzingen; 
d. verantwoording inzake toepassing procedures en het gevoerde controlebeleid. 

z De voorzitt 

enboer 


